РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03. 2021  № 21

с.Поповкино

О внесении изменений в Постановление Администрации
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
от 05.07.2019 г. №43 «О создании Общественного совета
при Главе Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области»

	Во изменении Постановления Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 05.07.2019 г. №43 «О создании Общественного совета при Главе Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области», Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 05.07.2019 г. №43 «О создании Общественного совета при Главе Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области» изменения, изложив состав
Общественного совета при Главе Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в новой редакции.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета                                                    В.В. Глотов

Л. В. Костина
8(47150) 9-12-48

                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением Администрации
                                                                       Поповкинского сельсовета
                                                                       Дмитриевского района
                                                                       от «05 » июля 2019 г. № 43
                                                                      (в редакции от 25.03.2021 №21)

Состав
Общественного совета при Главе Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
Председатель Совета: Глотов В.В. - глава Поповкинского сельсовета;
Заместитель председателя: Костина Л.В.- заместитель Главы  Администрации Поповкинского сельсовета.
Секретарь: Колесова Л.С. – начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации Поповкинского сельсовета
Члены Совета:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность

	1.
	Блохнина Н.Л.
	- директор Поповкинского СДК филиал МКУК «Меловской ЦСДК» с. Поповкино (по согласованию)

	2
	Ушаков О.В..
	-участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	3.
	Журбенко М.А.
	- главный специалист- эксперт администрации Поповкинского сельсовета (по согласованию)

	4.
	Каширина Е.Н.

	- депутат  Собрания  депутатов Поповкинского сельсовета (по согласованию)

	5.
	Сидорова Ольга Владимировна
	- директор МКОУ «Поповкинская основная общеобразовательная школа»
(по согласованию)

	6.
	Суровцев А.Л.
	- представитель ДНД (по согласованию)

	7.
	Денисова А.И.
	- заведующий ФАП с. Поповкино (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]